

Pitanje: stavke br 89,90, PVC kanalizaciona cevi F-50 do F-110 .Molimo pojašnjenje koje dimenzije kanalizacionih cevi su Vam potrebne zato što je cena različita za dimenzije cevi F-50 do F110 i koje dužine ovih cevi su Vam potrebne jer su i cene različite .

Odgovor: U izmenjenom obrascu strukture cena Obrazac br.4 Konkursne dokumentacije objavljenom na Portalu javnih nabavki dana 11.09.2015.godine u 10:51 časova već su date ispravke po navedenom pitanju

Pitanje: stavka br 91, PVC kanalizaciona reducira od F-50 do F-110.

Molimo pojašnjenje koje dimenzije reducira su Vam potrebne zato što u zavisnosti od dimenzija cena je različita.

Odgovor: U izmenjenom obrascu strukture cena Obrazac br.4 Konkursne dokumentacije objavljenom na Portalu javnih nabavki dana 11.09.2015.godine u 10:51 časova već su date ispravke po navedenom pitanju.

Pitanje: stavke br 93, 94,99,101

Molimo za izjašnjenje vezano za ove stavke jer je vidno favorizovanje proizvođača ROSAN gde u skladu sa Zakonom o JN nije dozvoljeno favorizovanje proizvođača.

Odgovor: Što se tiče navedenih stavki nije bila namera favorizovanje proizvođača ROSAN već je u nastavku opisa proizvoda a posle reči ROSAN propuštena reč ili ekvivalent što će biti ispravljeno i objavljeno na Portalu javnih nabavki.

Pitanje: stavka 102

Odgovor: U izmenjenom obrascu strukture cena Obrazac br.4 Konkursne dokumentacije objavljenom na Portalu javnih nabavki dana 11.09.2015.godine u 10:51 časova traži se „Ventil nadgradni sa kapom od ½ cola“

Pitanje: stavka 115,116

Molimo za izjašnjenje vezano za ove stavke jer je vidno favorizovanje proizvođača ROSAN gde u skladu sa Zakonom o JN nije dozvoljeno favorizovanje proizvođača.

Odgovor: Što se tiče navedenih stavki nije bila namera naručioca favorizovanje proizvođača ROSAN već je u nastavku opisa proizvoda a posle reči ROSAN propušteno „ ili ekvivalent“ što će biti ispravljeno i objavljeno na Portalu javnih nabavki.

Pitanje: stavka 118,119,120

Molimo za izjašnjenje vezano za ove stavke jer je vidno favorizovanje proizvođača GEBERIT gde u skladu sa Zakonom o JN nije dozvoljeno favorizovanje proizvođača.

Odgovor: Što se tiče navedenih stavki nije bila namera naručioca favorizovanje proizvođača GEBERIT već je u nastavku opisa proizvoda a posle reči GEBERIT propušteno „ ili ekvivalent“ što će biti ispravljeno i objavljeno na Portalu javnih nabavki.

Pitanje:stavka 124

Molimo za dimenzije dovodnog creva za veš i pojašnjenje gde se ugrađuje

Odgovor: U izmenjenom obrascu strukture cena Obrazac br.4 Konkursne dokumentacije traži se „Dovodno crevo za veš dužine 2m“ a ugrađuje se na mestima zašta je i namenjeno, na veš mašini.

Pitanje:stavka 126

Molimo za izjašnjenje vezano za ove stavke jer je vidno favorizovanje proizvođača ROSAN gde u skladu sa Zakonom o JN nije dozvoljeno favorizovanje proizvođača.

Odgovor: Što se tiče navedenih stavki nije bila namera favorizovanje proizvođača ROSAN već je u nastavku opisa proizvoda a posle reči ROSAN propuštena reč ili ekvivalent što će biti ispravljeno i objavljeno na Portalu javnih nabvaki.

Sva dodatna pojašnjenja i odgovore na pitanja koja su postavili potencijalni ponuđači možete pogledati na sajtu portala za javne nabavke kao i obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda kao i izmene Konkursne dokumentacije

GERONTOLOŠKI CENTAR NIŠ